
Page 1/4

POLSKA - USŁUGI NADZORU BUDOWLANEGO - „PEŁNIENIE FUNKCJI INŻYNIERA 
KONTRAKTU ROZBUDOWY FILHARMONII POMORSKIEJ W BYDGOSZCZY”

210/2023
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

1. Nabywca

1.1 Nabywca
Oficjalna nazwa: Filharmonia Pomorska im. Ignacego Jana Paderewskiego w Bydgoszczy
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego kontrolowany przez instytucję regionalną
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Organizacja wypoczynku, kultura i religia

2. Procedura

2.1 Procedura
Tytuł: „PEŁNIENIE FUNKCJI INŻYNIERA KONTRAKTU ROZBUDOWY FILHARMONII 
POMORSKIEJ W BYDGOSZCZY”
Opis: Przedmiotem zamówienia jest pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu rozbudowy Filharmonii 
Pomorskiej w Bydgoszczy. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik nr 1 do 
niniejszej SWZ. W załączniku nr 14 do SWZ zawarto Opis inwestycji, którego celem jest 
zobrazowanie zakresu zadania inwestycyjnego, którego dotyczy usługa Inżyniera Kontraktu.
Identyfikator procedury: 44e7e7bc-51cf-49a9-a9f1-ae2eb8269417
Wewnętrzny identyfikator: 5-PN-2023
Rodzaj procedury: Otwarta

2.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 71520000 Usługi nadzoru budowlanego
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 71530000 Doradcze usługi budowlane

2.1.2 Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Andrzeja Szwalbego 6  
Miejscowość: Bydgoszcz
Kod pocztowy: 85-080
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-Toruński (PL613)
Kraj: Polska

2.1.4 Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Zamawiający może unieważnić postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli 
środki publiczne, które zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części 
zamówienia, nie zostały mu przyznane.
Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE

2.1.6 Podstawy wykluczenia
Udział w organizacji przestępczej: 
Praca dzieci i inne formy handlu ludźmi: 



Page 2/4

Korupcja: 
Przestępstwa terrorystyczne lub przestępstwa związane z działalnością terrorystyczną: 
Pranie pieniędzy lub finansowanie terroryzmu: 
Naruszenie obowiązków w dziedzinie prawa pracy: 
Opłacanie składek na ubezpieczenie społeczne: 
Płatność podatków: 
Porozumienia z innymi wykonawcami mające na celu zakłócenie konkurencji: 
Aktywami zarządza likwidator: 
Działalność gospodarcza jest zawieszona: 
Inna sytuacja podobna do upadłości wynikająca z prawa krajowego: 
Nadużycia: 
Niewypłacalność: 
Podstawy wykluczenia o charakterze wyłącznie krajowym: 
Udział w organizacji przestępczej: 
Układ z wierzycielami: 
Upadłość: 

4. Grupa części zamówienia

4.1 Grupa części zamówienia: GLO-0001
Uwzględnione części zamówienia: LOT-0001 LOT-0001

5. Część zamówienia

5.1 Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: „PEŁNIENIE FUNKCJI INŻYNIERA KONTRAKTU ROZBUDOWY FILHARMONII 
POMORSKIEJ W BYDGOSZCZY”
Opis: Przedmiotem zamówienia jest pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu rozbudowy Filharmonii 
Pomorskiej w Bydgoszczy. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi Załącznik nr 1 do 
niniejszej SWZ. W załączniku nr 14 do SWZ zawarto Opis inwestycji, którego celem jest 
zobrazowanie zakresu zadania inwestycyjnego, którego dotyczy usługa Inżyniera Kontraktu.
Wewnętrzny identyfikator: 5-PN-2023

5.1.1 Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 71520000 Usługi nadzoru budowlanego

5.1.6 Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE

5.1.9 Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Opis: warunki określone w dokumentach zamówienia
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane
Kryterium:



Page 3/4

Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: warunki określone w dokumentach zamówienia
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

5.1.10 Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena
Opis: Najniższa cena
Waga (wartość procentowa, dokładna): 50
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Metodyka
Opis: Metodyka
Waga (wartość procentowa, dokładna): 25
Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Doświadczenie zespołu
Opis: Doświadczenie zespołu
Waga (wartość procentowa, dokładna): 25

5.1.11 Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: POL
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/filharmonia_bydgoszcz,

5.1.12 Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/filharmonia_bydgoszcz
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Termin składania ofert: 2023-11-27+01:00 10:00:00+01:00
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 89 DAY
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data/godzina: 2023-11-27+01:00 11:00:00+01:00
Warunki zamówienia:
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone

5.1.15 Techniki
Umowa ramowa:
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna:

5.1.16 Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Filharmonia Pomorska im. Ignacego Jana Paderewskiego w Bydgoszczy

https://platformazakupowa.pl/pn/filharmonia_bydgoszcz,
https://platformazakupowa.pl/pn/filharmonia_bydgoszcz


Page 4/4

Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Filharmonia 
Pomorska im. Ignacego Jana Paderewskiego w Bydgoszczy

8. Organizacje

8.1 ORG-0001
Oficjalna nazwa: Filharmonia Pomorska im. Ignacego Jana Paderewskiego w Bydgoszczy
Numer rejestracyjny: NIP 554-02-40-549
Adres pocztowy: ul. Andrzeja Szwalbego 6  
Miejscowość: Bydgoszcz
Kod pocztowy: 85-080
Podpodział krajowy (NUTS): Bydgosko-Toruński (PL613)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Filharmonia Pomorska im. Ignacego Jana Paderewskiego w Bydgoszczy, ul. 
Andrzeja Szwalbego 6
E-mail: sekretariat@filharmonia.bydgoszcz.pl
Telefon: 523210467
Faks: 523210752
Adres strony internetowej: https://filharmonia.bydgoszcz.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/filharmonia_bydgoszcz
Inne punkty kontaktowe:
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a, 02-676 Warszawa  
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji:
Nabywca
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

11. Informacje o ogłoszeniu

11.1 Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: b694fa2f-142f-4f89-97ab-dddf9161316e - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Ogłoszenie – data wysłania: 2023-10-27Z 16:15:46Z
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski 

11.2 Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 00665675-2023
Numer wydania Dz.U. S: 210/2023
Data publikacji: 2023-10-31Z

mailto:sekretariat@filharmonia.bydgoszcz.pl
https://filharmonia.bydgoszcz.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/filharmonia_bydgoszcz
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio

